2016 年８月 10 日

会員 各位

第１回 TCD 会員による技術フォーラムのご案内

東京コンクリート診断士会会長 小野 定

会員の皆様におかれましては，ますますご活躍のことと思います。

去る 5 月 24 日に開催された定時総会において賛同を頂きました「TCD 会員による第１回技術フォーラ

ム」についてご案内いたします。

この発表会は、会員各位が業務等で体験したコンクリート構造物の劣化損傷状況、点検診断技術、点

検診断機器、補修補強工法・材料等を発表することで、診断士相互のスキルアップおよび交流を深めるこ

とを目的としております。

万障お繰り合わせの上、奮ってご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

プログラムの詳細等は発表内容が確定後改めて連絡いたしますが、本日は、発表会の概要と、早々で

はありますが参加申込書を送付させていただきます。

なお 本技術フォーラムは土木学会継続教育（CPD）対象となるよう、申請予定です。

◆TCD 技術フォーラム

(1)日時：2016 年 10 月 24 日（月）13:00～17:00（予定）

(2)場所：東京半蔵門ＪＣＩ 11 階会議室

(3)主催：東京コンクリート診断士会

(4)参加費：会員 2,000 円（発表者は無料），非会員 4,000 円

     学生  2,000 円

  （一社）日本コンクリート診断士会会員は、会員参加費で参加できます。

(5)交流会：4,000 円（参加自由）JCI と同じビルの地下 アイニンファンファン

(6)参加申し込み締切：2016 年 10 月 11 日（火）

なお、参加申込み者には後日詳細案内をメールいたします。

本件についてのお問い合わせは

  TCD 事務局 TEL : 042-328-0337 E-mail : tcd＠candr.jp

  へお願いします。                            以上

TCD 第１回技術フォーラム参加申込書

平成 28 年 10 月 24 日（月）開催

E mail  tcd＠candr.jp

Fax     042-320-5506

                           申込日： 月  日

（ふりがな）

氏  名

会員種別※

学術会員  正会員  賛助会員

法人正会員   法人賛助会員

学生   非会員

所属診断士会：

出   欠

（不要部分抹消）

 発表会       出 席 ・ 欠 席

 交流会       出 席 ・ 欠 席

勤務先，所属

連絡先

勤務先および所属：

連絡先（Email）：

電話     ：

※ ①JCD 法人会員の SA は 5 名、A は 3 名、B は 2 名、C は１名まで会員扱いとなります。

    それ以上の参加者は非会員としてお申込みください。

    ②本申込書に記載された個人情報は，本発表会のため以外には一切使用，開示いたしま

せん。

    ③ご都合により変更が生じた場合には速やかに事務局へご連絡ください。